0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO

Rua novo horizonte, 2, Centro

AVISO DE LICITAÇÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024

A Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins – TO, torna público para o conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a

égide da Lei n.º 14.133/2021 e suas alterações posteriores, da Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto

deste  certame,  licitação  na  modalidade   Pregão  Eletrônico,  do  tipo  Menor  Preço  Por  Item,  objetivando  AQUISIÇÃO DE  CAMINHÃO

BASCULANTE,  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  DO  TERMO DE  REFERENCIA  E  CONTRATO DE  REPASSE  Nº  954289/2023/MIDR/CAIXA   –

PLATAFORMA  TRANSFEREGOV  Nº  70838/2023  E  AQUISIÇÃO  DE  CAMINHÃO  PRANCHA  CONFORME  CONTRATO  DE  REPASSE  Nº

954561/2023/MIDR/CAIXA –  PLATAFORMA TRANSFEREGOV Nº 70676/2023.  A sessão será realizada através do Portal  Licita  Buriti  do

Tocantins, pelo endereço eletrônico https://www.licitaburitidotocantins.com.br/, com data de abertura agendada para 15  de Abril de 2024

às  09:00.  O  edital  e  seus  anexos  encontram-se  disponíveis  no  Portal  da  Transparência  do  Município  pelo  endereço

www.buritidotocantins.to.gov.br, ou ainda pelo endereço Portal Licita Buriti do Tocantins, https://www.licitaburitidotocantins.com.br.

Buriti do Tocantins - TO, 1 de Abril de 2024

Jimmy Damasceno Rodrigues de Jesus Pregoeiro

Municipal Portaria nº 071/2021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 826/2024, em 04/04/2024 11:47

pregao-eletronico-n-011-2024-1574.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org